




   
       
   




   
      


   
      
          

    
   	
             
                 Prodejny
             
                        
	
             
                 Kontakt
             
                        
	
             
                 Magazín
             
                        
	
             
                 O nás
             
                        







         
                              
               
         [image: ]
         
            CZ
         
      
      

                      

      

   




   
      
         
            
               
            
         


         
            
               
                  
               
            


            
                
                   [image: KETRIS | Jezdecké, chovatelské a farmářské a potřeby]
                
            
         


          
   
      
      
   









                       
                
                   530 511 021
                    
Zavolejte nám (Po-Pá 7:00-15:30)


                
             

          
          

         
            
               
                  
               
            


            
               
                  
                     0
                  
               
            


            
               
                  
               
            


            
               
                  
               
            


             
   
      
      
   





         

      

   


   
      
         
              	ELEKTRICKÉ OHRADNÍKY	[image: Zdroje impulzů]
Zdroje impulzů	[image: Síťové zdroje]
Síťové zdroje
	[image: Bateriové a akumulátorové zdroje]
Bateriové a akumulátorové zdroje
	[image: Kombinované zdroje]
Kombinované zdroje
	[image: All-in-One]
All-in-One


	[image: Vodiče]
Vodiče	[image: Drát]
Drát
	[image: Lanka]
Lanka
	[image: Pásky]
Pásky


	[image: Izolátory k elektrickému ohradníku]
Izolátory	[image: Bránové izolátory]
Bránové izolátory
	[image: Hlavice na šroubování izolátorů]
Hlavice na šroubování izolátorů
	[image: Izolátory na lanka a drát]
Izolátory na lanka a drát

Zobrazit vše




	[image: Vchody do ohrady]
Vchody do ohrady	[image: Bránové rukojeti k elektrickému ohradníku]
Bránové rukojeti
	[image: Vchody do ohrady]
Vchody do ohrady


	[image: Sloupky, tyčky a kůly k elektrickým ohradníkům]
Sloupky, tyčky a kůly	[image: Dřevěné kůly]
Dřevěné kůly
	Kovové sloupky
	Plastové tyčky

Zobrazit vše

	[image: Ohradníkové sítě]
Ohradníkové sítě	Příslušenství k ohradníkovým sítím
	Sítě na ochranu před divokými prasaty
	Sítě na ochranu před vlky

Zobrazit vše

	[image: Baterie a akumulátory]
Baterie a akumulátory
	[image: Solární panely]
Solární panely
	[image: Spojky, napínáky a spojovací materiál]
Spojky, napínáky a spojovací materiál	[image: Distanční pružiny]
Distanční pružiny
	[image: Napínáky drátu]
Napínáky drátu
	[image: Propojovací kabely]
Propojovací kabely

Zobrazit vše

	[image: Příslušenství k ohradníkům]
Příslušenství k ohradníkům	[image: Bleskopojistky, vypínače a přepínače]
Bleskopojistky, vypínače a přepínače
	[image: Kleště]
Kleště
	[image: Navijáky]
Navijáky

Zobrazit vše

	[image: Zkoušečky a signální světla]
Zkoušečky a signální světla
	[image: Sady elektrických ohradníků]
Sady elektrických ohradníků



	NAPÁJEČKY	[image: Napáječky pro skot a koně]
Napáječky pro skot a koně	[image: Membránové pastevní pumpy]
Membránové pastevní pumpy
	[image: Míčové napáječky]
Míčové napáječky
	[image: Miskové napáječky]
Miskové napáječky

Zobrazit vše




	[image: Napáječky pro drůbež]
Napáječky pro drůbež	[image: Napáječky pro holuby]
Napáječky pro holuby
	[image: Napáječky pro kachny a husy]
Napáječky pro kachny a husy
	[image: Napáječky pro křepelky]
Napáječky pro křepelky

Zobrazit vše

	[image: Napáječky pro králíky]
Napáječky pro králíky
	[image: Napáječky pro ovce a kozy]
Napáječky pro ovce a kozy	[image: Miskové hladinové napáječky]
Miskové hladinové napáječky
	[image: Napájecí žlaby]
Napájecí žlaby
	[image: Pastevní napáječky]
Pastevní napáječky
	[image: Vyhřívané a nezámrzné napáječky]
Vyhřívané a nezámrzné napáječky


	[image: Napáječky pro prasata]
Napáječky pro prasata	[image: Napájecí ventily]
Napájecí ventily
	[image: Napáječky]
Napáječky


	[image: Napáječky pro lesní zvěř]
Napáječky pro lesní zvěř	Hladinové napáječky
	Napájecí žlaby


	[image: Misky na vodu a fontánky pro psy a kočky]
Misky na vodu a fontánky pro psy a kočky
	[image: Oběhová čerpadla k napáječkám]
Oběhová čerpadla
	[image: Plovákové ventily a náhradní díly pro napáječky]
Plovákové ventily a náhradní díly
	[image: Podstavce, držáky a ochranné oblouky pro napáječky]
Podstavce, držáky a ochranné oblouky pro napáječky
	[image: Topné kabely k napáječkám]
Topné kabely
	[image: Transformátory, termostaty, topná tělesa]
Transformátory, termostaty, topná tělesa


	KONĚ	[image: Krmivo pro koně]
Krmivo pro koně	[image: Granule]
Granule
	[image: Granulované seno a řezanka]
Granulované seno a řezanka
	[image: Mash]
Mash

Zobrazit vše




	[image: Výživové doplňky]
Výživové doplňky	[image: Bylinky pro koně]
Bylinky pro koně
	[image: Elektrolyty]
Elektrolyty
	[image: Gastro a zažívání]
Gastro a zažívání

Zobrazit vše

	[image: Chrániče]
Chrániče	[image: Bandáže]
Bandáže
	[image: Přepravní]
Přepravní
	[image: Šlachové chrániče]
Šlachové chrániče

Zobrazit vše

	[image: Deky pro koně]
Deky pro koně	[image: Bederní]
Bederní
	[image: Odpocovací]
Odpocovací
	[image: Proti hmyzu]
Proti hmyzu

Zobrazit vše

	[image: Lonžování]
Lonžování	[image: Lonže]
Lonže
	[image: Lonžovací biče]
Lonžovací biče
	[image: Obnosky]
Obnosky
	[image: Obřišníky]
Obřišníky


	[image: Ohlávky a vodítka]
Ohlávky a vodítka	[image: Pastevní náhubky]
Pastevní náhubky
	[image: Provazové ohlávky]
Provazové ohlávky
	[image: Stájové ohlávky]
Stájové ohlávky
	[image: Vodítka]
Vodítka


	[image: Otěže]
Otěže	[image: Otěže a pomocné otěže]
Otěže a pomocné otěže
	[image: Westernové otěže]
Westernové otěže


	[image: Péče o koně]
Péče o koně	[image: Čištění]
Čištění
	[image: Kosmetika]
Kosmetika
	[image: Lékárnička]
Lékárnička

Zobrazit vše

	[image: Podsedlové dečky]
Podsedlové dečky	[image: Drezurní]
Drezurní
	[image: Korekční a tlumící]
Korekční a tlumící
	[image: Všestranné a skokové]
Všestranné a skokové
	[image: Westernové deky]
Westernové deky


	[image: Poprsáky a martingaly]
Poprsáky a martingaly	[image: Poprsáky]
Poprsáky
	[image: Martingaly]
Martingaly


	[image: Sedla a pady]
Sedla a pady	[image: Pady]
Pady
	[image: Všestranná]
Všestranná
	[image: Westernová sedla]
Westernová sedla


	[image: Sedlové příslušenství]
Sedlové příslušenství	[image: Obaly na sedla a třmeny]
Obaly na sedla a třmeny
	[image: Podbřišníky]
Podbřišníky
	[image: Třmenové řemeny]
Třmenové řemeny

Zobrazit vše

	[image: Uzdečky a udidla]
Uzdečky a udidla	[image: Udidla]
Udidla
	[image: Uzdečky a uzdy]
Uzdečky a uzdy


	[image: Vybavení stájí, boxů a pastvin]
Vybavení stájí, boxů a pastvin	[image: Brány a panely na pastviny]
Brány a panely na pastviny
	[image: Držáky na lizy]
Držáky na lizy
	[image: Jesle na seno]
Jesle na seno

Zobrazit vše

	JEZDCI	[image: Bezpečnostní vesty a přilby]
Bezpečnostní vesty a přilby	[image: Jezdecké přilby / helmy]
Jezdecké přilby / helmy
	[image: Bezpečnostní vesty]
Bezpečnostní vesty
	[image: Páteřní chrániče]
Páteřní chrániče
	[image: Reflexní prvky]
Reflexní prvky


	[image: Jezdecké oblečení]
Jezdecké oblečení	[image: Bundy a kabáty]
Bundy a kabáty
	[image: Jezdecké kalhoty]
Jezdecké kalhoty
	[image: Jezdecké rukavice]
Jezdecké rukavice

Zobrazit vše




	[image: Závodní oblečení]
Závodní oblečení	[image: Bílé rajtky]
Bílé rajtky
	[image: Saka]
Saka
	[image: Závodní trička a košile]
Závodní trička a košile


	[image: Jezdecké boty]
Jezdecké boty	[image: Jezdecká perka a nízké boty]
Jezdecká perka a nízké boty
	[image: Vysoké jezdecké boty]
Vysoké jezdecké boty
	[image: Westernové boty]
Westernové boty
	[image: Zimní boty]
Zimní boty


	[image: Chapsy]
Chapsy	[image: Minichapsy]
Minichapsy


	[image: Biče]
Biče	[image: Drezurní biče]
Drezurní biče
	[image: Lonžovací biče]
Lonžovací biče
	[image: Mrkvové hole]
Mrkvové hole
	[image: Skokové biče]
Skokové biče


	[image: Ostruhy a řemínky]
Ostruhy a řemínky	[image: Ostruhy]
Ostruhy
	[image: Řemínky]
Řemínky
	[image: Westernové ostruhy]
Westernové ostruhy
	[image: Westernové řemínky]
Westernové řemínky


	[image: Péče o kožené výrobky]
Péče o kožené výrobky
	[image: Westernová lasa]
Westernová lasa
	[image: Hobby Horsing]
Hobby Horsing
	[image: Výprodej Covalliero]
Výprodej Covalliero

	POTŘEBY PRO CHOV	[image: Vybavení do stáje]
Vybavení do stáje	[image: Držáky na lizy]
Držáky na lizy
	[image: Hubení a odpuzování škůdců]
Hubení a odpuzování škůdců
	[image: Hygiena a dezinfekce stájí]
Hygiena a dezinfekce stájí

Zobrazit vše




	[image: Vybavení na pastvu]
Vybavení na pastvu	[image: Mobilní a manipulační ohrady]
Mobilní a manipulační ohrady
	[image: Pastevní napájení]
Pastevní napájení
	[image: Příkrmiště a krmelce]
Příkrmiště a krmelce

Zobrazit vše

	[image: Veterina]
Veterina	[image: Chirurgické nástroje]
Chirurgické nástroje
	[image: Drenchery]
Drenchery
	[image: Hojivé a dezinfekční přípravky]
Hojivé a dezinfekční přípravky

Zobrazit vše

	[image: Pracovní a ochranné pomůcky]
Pracovní a ochranné pomůcky	[image: Jednorázové rukavice]
Jednorázové rukavice
	[image: Overaly a návleky]
Overaly a návleky
	[image: Pracovní obuv a vložky do bot]
Pracovní obuv

Zobrazit vše

	[image: Ruční nářadí a potřeby na zahradu a do stáje]
Ruční nářadí	[image: Hrábě]
Hrábě
	[image: Kosy a srpy]
Kosy a srpy
	[image: Lopaty, hrabla, stěrky]
Lopaty, hrabla, stěrky

Zobrazit vše

	[image: Váhy a měřidla]
Váhy a měřidla
	[image: Příslušenství ke zpracování mléka]
Zpracování mléka	Formy na sýr a máslo
	Hygiena a dezinfekce mlékárenského provozu
	Konve na mléko

Zobrazit vše

	HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA	[image: Chov skotu]
Chov skotu	[image: Krmivo pro skot]
Krmivo pro skot
	[image: Odchov telat]
Odchov telat
	[image: Boudy a boxy pro telata]
Boudy a boxy pro telata

Zobrazit vše




	[image: Chov ovcí a koz]
Chov ovcí a koz	[image: Krmivo pro ovce a kozy]
Krmivo pro ovce a kozy
	[image: Dojení koz a ovcí]
Dojení
	[image: Držáky na liz]
Držáky na liz

Zobrazit vše

	[image: Chov lesní zvěře]
Chov lesní zvěře	Krmivo pro lesní zvěř



	HOBBY CHOV	[image: Chov drůbeže]
Chov drůbeže	[image: Krmivo pro drůbež]
Krmivo pro drůbež
	[image: Elektrický ohradník pro drůbež]
Elektrický ohradník pro drůbež
	[image: Hygiena a dezinfekce v chovu drůbeže]
Hygiena a dezinfekce v chovu drůbeže

Zobrazit vše




	[image: Chov králíků]
Chov králíků	[image: Krmivo pro králíky]
Krmivo pro králíky
	[image: Elektrický ohradník pro králíky]
Elektrický ohradník pro králíky
	[image: Králíkárny a výběhy]
Králíkárny a výběhy
	[image: Krmítka a jesle pro králíky]
Krmítka a jesle


	[image: Chov prasat]
Chov prasat	[image: Krmivo pro prasata]
Krmivo pro prasata
	[image: Koryta a žlaby na krmení]
Koryta a žlaby na krmení
	[image: Manipulace a fixace prasat]
Manipulace a fixace prasat

Zobrazit vše

	[image: Chov ryb]
Chov ryb	[image: Krmivo pro ryby]
Krmivo pro ryby



	DOMÁCÍ MAZLÍČCI	[image: Psi]
Psi	[image: Krmivo a pamlsky pro psy]
Krmivo a pamlsky pro psy
	[image: Potřeby pro krmení]
Potřeby pro krmení
	[image: Výcvik psů]
Výcvik psů

Zobrazit vše




	[image: Kočky]
Kočky	[image: Dvířka pro kočky]
Dvířka pro kočky
	[image: Hračky pro kočky]
Hračky pro kočky
	[image: Kočičí toalety]
Kočičí toalety

Zobrazit vše

	[image: Králíci, morčata]
Králíci, morčata	[image: Králíkárny a výběhy]
Králíkárny a výběhy
	[image: Krmítka a jesle]
Krmítka a jesle
	[image: Krmivo a seno pro králíky]
Krmivo a seno

Zobrazit vše

	DŮM, ZAHRADA	[image: Navijáky]
Navijáky
	[image: Vaky a odnosné tašky]
Vaky a odnosné tašky
	[image: Krycí plachty a sítě]
Krycí plachty a sítě
	[image: Upínací technika]
Upínací technika
	[image: Maziva a oleje]
Maziva a oleje
	[image: Opravné pásky]
Opravné pásky
	[image: Odpuzování slimáků]
Odpuzování slimáků
	[image: Odpuzování hrabošů a krtků]
Odpuzování hrabošů a krtků





 

   

         
      
   





   
   
   
      
         :(


Něco se pokazilo

Chyba 404
stránka nebyla nalezena
Ale to nevadí, zkuste vyhledávání nebo si vyberte z našeho bohatého sortimentu.

Úvodní strana
Vyhledávání





      
   


   
      
          
              Potřebujete poradit?


+420 530 511 021



Zavolejte nám (Po-Pá 7:00-15:30)


eshop@ketris.cz






          


         
                  
            Pro Vás

            	
                     Prodejny
                  
	
                     Kontakt
                  
	
                     Značky
                  
	
                     Magazín
                  
	
                     Velkoobchod
                  
	
                     Zpětný odběr elektrozařízení
                  
	
                     O nás
                  
	
                     Kariéra
                  


         

                                 
            Vše o nákupu

            	
                     Dárkové poukazy
                  
	
                     Výměna a vrácení zboží
                  
	
                     Reklamace zboží
                  
	
                     Doprava a platba
                  


         

                  



         
            
               Platba

               
                  
                     [image: Mastercard]
                  
                  
                     [image: Visa]
                  
                  
                     [image: ApplePay]
                  
                  
                     [image: GooglePay]
                  
               

               Doprava

               
                  
                     [image: Gls]
                  
                  
                     [image: Zasilkovna]
                  
                  
                     [image: CeskaPosta]
                  
                  
                     [image: TopTrans]
                  
                  
                     [image: Geis]
                  
               

            

         

      

      
         
            Sledujte nás

                                                  
                                                                   
                                                                                                                                                                                             


         
            
               © 2024 KETRIS
            


             	Nastavení cookies
	
           
               Obchodní podmínky
           
        
	
           
               Souhlas se zpracováním osobních údajů
           
        
	
           
               Zásady zpracování osobních údajů
           
        



            
               Shop by wpj.cz
            

         

      

   
         
          
         
            
            
               

               
                  zavřít 
               
            

            
            
   

   
      	
               
                  Čeština
                  [image: ]
               
            
	
               
                  Slovenština
                  [image: ]
               
            


   


         
      

   



      
          
         
            
            
               

               
                  zavřít 
               
            

            
            
   

   
      	
               
                  Česká koruna
               
            
	
               
                  Euro
               
            


   


         
      

   



       
          
         
            
            
               
   Porovnání produktů


               
                  zavřít 
               
            

            
            
   Zboží bylo přidáno do porovnání produktů.

   
      Zobrazit porovnání produktů
   


         
      

   



   



    



   








   
      
          
         
   
      

         
            zavřít 
         
      

      
         
             
                [image: | KETRIS]
             
            Přihlášení pomocí e-mailu

         

         
            
         

         
            
            Zapomenuté heslo
         


         
         

          
                          

   

   
       Vytvořte si účet
a získejte spoustu výhod
	Přehled objednávek
	Soutěže a akce jen pro členy
	Věrnostní program


Vytvořit účet

   


      

   



   



      


      

            
         

         

         

      


            
         

                        

            zavřít
            

                                    
               
                  
                     

                  

               

            

         


         
         
         
            

         

         


      

   





   

   
   


   





   



   

   
      
      
      
            
      
         
    


   
         
   


         
          
         
   
   
      Cookies
      Naše společnost používá soubory cookie ke správnému fungování vašeho oblíbeného e-shopu, k přizpůsobení obsahu stránek vašim potřebám, ke statistickým a marketingovým účelům. Kliknutím na tlačítko přijímám nám udělíte souhlas s jejich sběrem a zpracováním a my vám poskytneme ten nejlepší zážitek z nakupování.
      

      
         
            Nastavení
            Přijímám
         

      
   


   
      Vaše nastavení souborů cookie

            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie v souladu s vlastními preferencemi a později podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout v patičce webu.

            
         
         
         Nezbytné
      

      Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.


      
         
         
         Preferenční
      
      Personalizaci provádíme na základě vámi prohlíženého zboží. Dále pak upravujeme zobrazovaný obsah podle toho, co vás zajímá.


      
         
         
         Statistické
      
      Tyto cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a za pomoci získaných dat pak můžeme zlepšovat zážitek z nakupování našim zákazníkům.


      
         
         
         Reklamní
      
      Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi včetně Googlu pro přenos osobních údajů a personalizaci reklam, aby pro vás byly zajímavé.


      
         Zakázat vše
         Přijmout vybrané
         Přijmout vše
      

   




      

   



   


         
    


   
   
   



   


      
      
      
   
   


   



   
                  


   





   
